
ПРИКАЗ

25 августа 2018г. № ' / $  % g / Р

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

На основании решения Центральной приемной комиссии от 25.08.2018г. 
(протокол № 39) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Уральский филиал) 

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего 

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очно-заочной 

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему 

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01 

сентября 2018 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

Сумма баллов, 
набранных на 

вступительных
испытаниях

Сумма баллов 
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурснь

баллов
IX Примечание

1. Кармазина Юлия Михайловна 181 0 181
2. Алексеенко Валерий Дмитриевич 179 0 179
3. Ефимова Дарья Дмитриевна 147 0 147
4. Денисова Алина Олеговна 147 0 147

Первый проректор О.Ю. Наумова


